CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CONSTANTINA

EXTRATO DE EDITAL Nº 03/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TORNA PÚBLICO que o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada
em 06/07/2013, será divulgado no dia 08/07/2013, no Painel de Publicações da
Câmara, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.constantina.rs.leg.br. PERÍODO DE RECURSOS:
dias 09, 10 e 11/07/2013, na Câmara Municipal de Vereadores, em horário de
expediente. O resultado das Provas Objetiva, após a análise dos recursos
eventualmente interpostos, será divulgado até o dia 26/07/2013. Edital na íntegra está
divulgado no Painel de Publicações da Câmara Municipal, bem como, em caráter
meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.constantina.rs.leg.br. Em 05 de julho de 2013. ALUÍSIO CESAR CALEFFI
VALLE – Presidente.